[image: image1.jpg]

Совет

Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 14.04.2023 г

                              № 2
х. Александровский

          протокол № 62
О приёме муниципального имущества в собственность Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района
           В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 20 февраля 2020 года №  2 (протокол № 7) «Об  утверждении положения о порядке владения, пользования и распоряжения  объектами муниципальной  собственности Александровского сельского поселения  Усть-Лабинского района»,  Совет   Александровского    сельского    поселения      Усть-Лабинского  района  решил:
      1. Принять на баланс Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района муниципальное имущество, согласно приложению.
      2. Включить в реестр муниципальной собственности Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Репину Г.А.
      4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

Главы Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                            Е.В. Слесаренко
            Приложение № 1
                                                     к решению Совета

    Александровского сельского поселения

                                                      Усть-Лабинского района

                                                                                                  № 2 от 14.04.2023 года
                                                                                                          протокол № 62
Перечень муниципального имущества для принятия на баланс и включения в реестр муниципальной собственности Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Наименование основные средства
	Кадастровый номер
	Адрес местонахождения
	Кадастровая стоимость,руб.
	Категория земель
	Виды разрешенного использования

	Земельный участок   площадью 2700кв.м (Новицкий)
	23:35:1121001:119
	 Краснодарский край Усть-Лабинский район х.Александровский
	158085,00
	Земли населенных пунктов
	ЛПХ

	Земельный участок   площадью 3005кв.м (под правлением колхоза)
	23:35:1122002:531
	Краснодарский край Усть-Лабинский район х.Александровский ул.Красная,1
	481491,15
	Земли населенных пунктов
	Для размещения административного здания

	639576,15

Исполняющий обязанности

Главы Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                            Е.В. Слесаренко
Приложение № 2
                                                     к решению Совета

    Александровского сельского поселения

                                                      Усть-Лабинского района

                                                                                                  № 2 от 14.04.2023 года
                                                                                                          протокол № 62
Перечень муниципального имущества для принятия на баланс и включения в реестр муниципальной собственности Александровского сельского поселения        Усть-Лабинского района
	№
	Наименование основные средства
	Год ввода в эксплуатацию
	Кол-во (шт)
	Балансовая стоимость(руб)

	1
	Горка х. Красный ул.Степная
	2022
	1
	34900,00

	2
	Карусель х. Красный ул.Степная
	2022
	1
	33800,00

	3
	Качалка-балансир х. Красный ул.Степная
	2022
	1
	13500,00

	4
	Качели 1*1 х. Красный ул.Степная
	2022
	1
	24800,00

	5
	Песочница х. Красный ул.Степная
	2022
	1
	15500,00

	6
	Лавочка Лоза 2,0м (темная) парк х. Александровский
	2022
	1
	10437,40

	7
	Лавочка Лоза 2,0м (темная) парк х. Александровский
	2022
	1
	10437,41

	8
	Лавочка парковая 2,0м(темное дерево) парк х.Александровский
	2022
	1
	10500,00

	9
	Лавочка парковая 2,0м(темное дерево) парк х.Александровский
	2022
	1
	10500,00

	10
	Лавочка парковая 2,0м(темное дерево) парк х.Александровский
	2022
	1
	10500,00

	11
	Лавочка парковая 2,0м(темное дерево) парк х.Александровский
	2022
	1
	10500,00

	ИТОГО

	185374,81

Исполняющий обязанности

Главы Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                            Е.В. Слесаренко